PESSOACS) JURÍDICA(S) PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA DE
VIAS E AVENIDAS, DE INTERESSE DO

MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS GONZAGA DO

MARANHÃO/MA

R$ 750.079,89R$250.026,63SERVIÇO1 31

R$ 750.079,89VALOR TOTAL (R$)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

VALOR: R$ 750.079,89 (SETECENTOS E CINQUENTA MIL E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E
NOVE CENTAVOS).

AGENCIA: 2762-6 C/C: 38239-6 - BANCO DO BRASIL

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA

DECLARAMOS QUE A PROPOSTA TEM O PRAZO DE VALIDADE DE 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS A PARTIR DE SUA APRESENTAÇÃO;

PRAZO PARA SERVIÇO